令和元年９月８日

日本特別活動学会会員 各位

日本特別活動学会

会長 長沼  豊

（公印略）

令和元年度 総会の開催について

 向暑の候、学会員の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃より、本学会の諸

活動に対しましてご理解とご協力をいただき感謝を申し上げます。

 さて、別途ご案内の第２８回大会において、令和元年度総会を下記の通り開催いたします。

 公私ともにご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内を申し上げます。

記

１ 日 時  令和元年９月１４日（土）１２：５０

２ 場 所  那覇市立松川小学校 ユイユイルーム

       〒902-0062 沖縄県那覇市松川 1 丁目 7 番 1 号

３ 議 事

（１）議案

・平成３０年度事業報告、平成３０年度収支決算報告並びに会計監査報告

・会則、規程の一部改正について

・令和元年度事業計画案、令和元年度収支予算案

（２）報告・表彰等

４ 連絡事項

（１）第２８回大会を兼ねておりますので、是非ご参加いただきますようお願いいたします。

（２）大会の詳細については「第２８回大会のご案内」、ＨＰ等をご参照ください。

（３）大会へのお問い合わせは、大会事務局へお願いいたします。

   第２８回大会実行委員会事務局 メール 2019tokkatsu.okinawa@gmail.com

【学会事務局】 事務局長 中村 豊

〒162-8601

東京都新宿区神楽坂 1-3 東京理科大学教職教育センター

電話・ＦＡＸ：03－5228－7366

メール：ytknkmr7@rs.tus.ac.jp